
令和元年５月２９日 

 

 

寒川町まちづくり推進会議委員 各位     

 

               

                            寒川町協働文化推進課長  

                                  

 

第２３回 まちづくり懇談会の開催について（通知） 

 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  日頃より町行政につきましては、深いご理解とご協力を賜りありがとうございます。   

さて、寒川町では、「第２３回 まちづくり懇談会」を開催いたします。まちづくり

懇談会は、地域の皆さんと町長が話し合いを通じて、地域課題の解決を目指す懇談形式

の集まりです。 

  地域には様々な団体、組織、個人などが活動されていますが、それぞれの立場を尊重

し、互いに協力しあうことにより、より魅力ある地域づくりができるのではないでしょ

うか。ぜひ、この機会にお互いの地域活動について情報交換など、意見を交わすきっか

けにできればとも考えております。また、お気軽にご参加いただけるものとなっていま

すので、お忙しいところ恐縮ですが、ご参加いただきたくご案内申し上げます。 

 

テーマ  ・まちぐるみで子育てをしよう 
     

・あなたと町、力を合わせてやってみたいことは？ 

 

開催日・会場 
 

令和元年６月２９日（土） 

            ①９時３０分～ ②１３時３０分～ 

            町民センター（視聴覚室） 

                          

 

 

            事務担当は、協働担当 

                                       電話 74-1111（内線 272）                  



 

 
 

 

今

回

の

 

  

令和令和令和令和元年元年元年元年６月６月６月６月２９２９２９２９日日日日（（（（土土土土））））    

町民センター町民センター町民センター町民センター（（（（視聴覚室視聴覚室視聴覚室視聴覚室））））    

①①①①９９９９時時時時３０３０３０３０分分分分～～～～    ②②②②１３１３１３１３時時時時３０３０３０３０分分分分～～～～    

詳しくは、寒川町協働文化推進課へ 

 

TEL：0467-74-1111（内線 272） 

 

※ 手話通訳・要約筆記が必要な方は 

事前にご連絡ください。 

町長町長町長町長と参加者の皆様が地域課題の解決方法を

一緒に一緒に一緒に一緒に考える考える考える考えるイベントとなっています。 


